
Ajuntament de Carlet

Expediente: 95/2021
Asunto: Convocatoria de la mesa de contratación 

 
CONVOCATORIA MESA DE CONTRATACIÓN

(Sesión 05/2021)

La  Mesa  de  Contratación  de  la  Junta  de  Gobierno  Local,  de  carácter 
permanente, ha sido designada mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 8 
de julio de 2019.

Y de conformidad con lo dispuesto en los pliegos de cláusulas administrativas 
que rigen las contrataciones los componentes de la Mesa de contratación de la Junta 
de Gobierno Local son:

Presidencia: Mª Josep Ortega Requena, Alcaldesa Ayuntamiento de Carlet.
Secretaría: Maria Paz Bea Figueres, Administrativa del Ayuntamiento de Carlet.
Vocales:

1.- Yolanda Duart Rosa, Secretaría del Ayuntamiento de Carlet.
2.- María Jesús Miquel Peris, Interventora del Ayuntamiento de Carlet.
3.- Amparo Moreno Gimeno, Arquitecta del Ayuntamiento de Carlet.
4.- Antonio Rubio Martínez, Vicesecretario del Ayuntamiento de Carlet.

En consecuencia, se resuelve:

Primero.- Convocar  a  la  Mesa  de  Contratación  Permanente  de  la  Junta  de 
Gobierno Local conforme a los siguientes datos:

Fecha: 23/02/2020 Hora: 9:00
Lugar: Salón de reuniones de la Casa Consistorial (planta segunda)
Orden del día:

1. Expediente de contratación de la obra de mejora de la eficiencia del 
alumbrado público en los barrios de la Daia, Villarrubia y Núcleo Histórico. Expediente 
2843/2020

Segundo.- Publicar la convocatoria en la Plataforma de Contratación del Sector 
Público,  Perfil  del  contratante  del  Ayuntamiento  de  Carlet,  y  en  el  Portal  de 
Transparencia del Ayuntamiento de Carlet, para público conocimiento y a los efectos 
oportunos.

Carlet, a la fecha de la firma.

La alcaldesa 

Maria Josep Ortega Requena

Documento firmado electrónicamente. Código de verificación al margen

C
od

i V
al

id
ac

ió
: G

KS
3X

M
D

M
C

L9
Q

A6
N

D
D

G
7W

SP
D

FE
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//c
ar

le
t.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
 d

e 
1


		esPublico Gestiona - Ajuntament de Carlet
	2021-02-18T13:27:55+0100
	Carlet
	MARIA JOSEP ORTEGA REQUENA - NIF:73764901Z
	ho accepto




